公告编号：2023-017

证券代码：872960         证券简称：ST 国丹       主办券商：开源证券

江苏国丹生物制药股份有限公司

关于未弥补亏损超实收股本总额的公告

一、情况概述

截至 2023年 6月 30日，公司实收股本总额 31,629,670.00元、归属于公司

股东权益-20,758,459.79 元、公司未分配利润累计金额-116,072,063.19 元，公

司未弥补亏损已超过实收股本总额。公司经第二届董事会第八次会议审议通过

《关于未弥补亏损超实收股本总额》的议案，因公司关于未弥补亏损已超过实收

股本总额情况有关议案已在 2022 年年度股东大会审议通过，本次公司未弥补亏

损情况仍未改善，故无需再次报请股东大会审议。

二、业绩亏损的原因

报告期内，公司的业绩亏损原因系药品研发与临床研究仍需继续投入，人力

物力投入较大，2023 年上半年，随公司降低成本经营方式逐步生效及新产品获

得生产许可，逐步形成规模生产和稳定销售后，亏损情况将逐步改善。

三、拟采取的措施

1、集中研发资金突破重点药品研发报批，优化重点药品生产工艺流程，加

快研发、临床研究进度，尽快取得新药品生产许可；

2、全面加大新上市产品的销售推广力度，增强公司自主创收能力；

3、坚持 2023 年度降本经营方针，加强成本控制，暂缓非必要费用支出。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

公告编号：2023-017

四、备查文件目录

1、《江苏国丹生物制药股份有限公司第二届董事会第八次会议决议》

江苏国丹生物制药股份有限公司

董事会

2023年 8月 25日